ממעשיו. שנבעה הרבה המסוכנות נוכח משפחתו, בני עם הטלפוני

נוספות לעותר, כנדרש לפי סעיף 4.ב. נוכח האמור, לעת הזאת, כאשר לא התמלאו התנאים הדרושים למתן הקלות
הנ"ל, לא ניתן לומר כי נפל פגם בהתנהלותו של המשיב, אשר יכול להצדיק את התערבותו של בית משפט זה, ולכן אני

דוחה את העתירה.

ניתן היום, כ"ח אדר א' תשע"ט, 05 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.